
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

        13.11.2023            № 42 

                        
О внесении изменений в постановление главы от 26.06.2020 № 33 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной  

услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков,  

находящихся в муниципальной собственности без предоставления земельных  

участков и установления сервитута» Сергеевского сельского поселения  

Оконешниковского муниципального района Омской области» 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Сергеевского 

сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести в  административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления 

сервитута», следующие изменения: 

1. В подпункте 3 пункта 1.3 слова «строительство временных или 

вспомогательных сооружений» заменить словами « возведение 

некапитальных строений, сооружений». 

2. В подпункте 6 пункта 2.8 слова « не соответствует установленному виду 

разрешенного использования земельных участков либо» исключить.  

 

          3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном 

интернет-сайте  Оконешниковского муниципального района.  

          4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Глава Сергеевского 

сельского поселения                                                                  Н.П.Шевкопляс 

 

 

 


